Para consultar a veracidade da publicação acesse -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXECUTIVO
PORRTARIA 06/2020..........................................Págs. 01

PORTARIA Nº 06/2020 – DPRH/SEMFAZ

11 DE MARÇO DE 2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA, nomeada

pela portaria N° 01/2018-GAB, no uso de suas atribuições legais

em conformidade com o artigo 47, inciso XI, da Lei nº 120/2014

e considerando o artigo 92, da Lei 01/91 de 21 de março de 1991,

que dispõe sobre o Estatuto do Servidor Público Municipal,

RESOLVE

Conceder LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO PARA FINS DE

INTERESSE PARTICULAR, ao servidor JOSE ALEX

BARROSO LEAL, assessor jurídico, com lotação na Secretaria

Municipal de Administração, Decreto de Nomeação nº 115/2013-

GAB/P, pelo período de 10 de março de 2020 a 10 de outubro de

2020  .

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

DELIDIANE RIBEIRO DE MOURA FERRO

Secretária de Municipal de Fazenda

EDIÇÃO 312  ANO VII  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA - FEIRA  11 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município Poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.pauloramos.ma.gov.br/